
"OGÓLNOPOLSKI BIEG SYLWESTROWY BESKIDU i GORCÓW"

na trasach "Aktywna Mogielica"
WYNIKI OFICJALNE

                       

Zalesie,

31.12.2018r.

Bieg pod Patronatem Honorowym Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi

M-CE
NR. 

START.

KAT. 

WIEK.
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIEJSCOWOŚC KLUB CZAS

Kategoria - OPEN KOBIET - dyst. 12km CL

1 12 K1 Kaleta Karolina K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:47:34.00

2 17 K1 Bajer Małgorzata K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:51:03.27

3 13 K1 Piekarz Iwona K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:52:22.00

4 19 K1 Dróżdż Kinga K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:55:27.03

5 16 K2 Bubula Anna K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:59:03.72

6 18 K1 Kuropatwińska Ewa K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:59:48.79

7 32 K1 Danek Dominika K Nowy Sącz Start Nowy Sącz 01:00:46.29

8 41 K2 Faron Agnieszka K Kraków Norafsport 01:01:03.05

9 119 K2 Michałowska Izabela K Wiśniowa 01:05:52.16

10 86 K4 Grabowska Krystyna K Kraków Eskadra Kraków 01:09:00.34

11 20 K1 Gdula Gabriela K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 01:09:40.47

12 77 K4 Berlin Joanna K Roztoka 01:13:10.26

13 82 K4 Syjud Józefa K Zalesie UKS Zalesie 01:18:52.24

14 67 K3 Walczyk Mirosława K Warszawa 01:19:40.83

15 73 K3 Czech Halina K Jodłownik 01:22:47.03

16 117 K3 Puto Anna K Kasina Wielka 01:22:49.41

17 51 K3 Dziadosz Agnieszka K Rdziostow 01:23:21.66

18 112 K1 Krupa Paulina K Szaflary 01:24:56.83

19 92 K5 Smaga Maria K dobra brak 01:27:36.94

20 111 K3 Krupa Lucyna K Szaflary 01:29:23.89

21 15 K1 Kaleta Agnieszka K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 01:29:25.25

22 72 K3 Sroka Agata K 01:47:16.93
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M-CE
NR. 

START.

KAT. 

WIEK.
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIEJSCOWOŚC KLUB CZAS

Kategoria - OPEN MĘŻCZYZN - dyst. 12km CL

1 99 M4 Michałek Piotr M Jaworzynka Teamnabiegówkach.pl 00:39:21.22

2 3 M3 Faron Robert M Zalesie REMSPORT 00:39:21.88

3 102 M3 Legierski Grzegorz M Koniaków Teamnabiegówkach.pl 00:39:29.99

4 49 M3 Staroń Jacek M Krosno KROSSKI REMSPORT 00:40:00.00

5 2 M2 Bubula Paweł M Wiśniowa 00:40:07.52

6 4 M3 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:40:25.59

7 109 M4 Olszowski Władysław M Międzyzdroje Teamnabiegówkach.pl 00:41:33.65

8 52 M3 Mosoń Wiktor M Głowienka MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:41:37.45

9 101 M4 Michałek Józef M Istebna Teamnabiegówkach.pl 00:42:54.39

10 10 M3 Majerski Wiktor M Głowienka Krosski Remsport 00:42:55.66

11 28 M1 Skalski Adam M Hańczowa Uks Hańczowa- Skipol.pl Team 00:44:10.55

12 26 M4 Rabski Józef M Skomielna Biała KS Luboń Skomielna Biała 00:44:43.98

13 85 M4 Król Jerzy M Roztoka 00:44:45.27

14 53 M3 Janda Adam M Rzeszów 00:45:13.93

15 62 M3 Bułka Łukasz M Zabierzow Iron Dragon Triathlon 00:45:39.15

16 56 M3 Olszówka Wojciech M Tarnów Sokół Tarnów 00:45:43.03

17 98 M4 Hyrnik Jacek M Ustroń Teamnabiegówkach.pl 00:45:46.88

18 57 M3 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze 00:45:53.92

19 108 M3 Kocierz Piotr M Żywiec 00:45:56.84

20 24 M2 Pradun Andrey M Krakow SKIPOL.PL TEAM 00:46:51.60

21 25 M4 Rabski Władysław M Skomielna Biała 00:47:40.78

22 81 M4 Moździerz Paweł M Tarnów Sokół Tarnów 00:47:50.06
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23 6 M4 Janocha Robert M Krosno MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:47:51.78

24 106 M5 Zachara Remigiusz M Rabka-Zdrój TC Orzeł 00:47:59.80

25 105 M5 Faron Piotr M Zalesie 00:48:20.09

26 8 M1 Kopyciński Jan M Mszana Dolna LKS Witów Ski 00:48:25.75

27 48 M3 Nosal Krzysztof M Harklowa 00:48:37.09

28 58 M3 Mossoczy Zbigniew M Zabierzów bikeBoard 00:48:44.16

29 29 M4 Pelczar Andrzej M Dobieszyn MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:49:57.32

30 35 M1 Michałka Tomasz M Slopnice Gravity Revolt 00:50:43.40

31 60 M3 Syjud Jan M Zalesie Zalesianka 00:52:07.02

32 36 M2 Proficz Maciej M Kraków 72D Oshee Windsport Team 00:52:07.11

33 113 M5 Madej Jan M Mszana Dolna 00:53:17.83

34 5 M5 Grabowski Stanisław M Kraków Eskadra Kraków 00:53:40.46

35 23 M1 Zieliński Dawid M Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 00:53:46.82

36 68 M3 Śmiałkowski Wojciech M Nowy Targ 00:54:56.97

37 80 M4 Bielecki Marcin M Ispina OSP Ispina 00:55:07.03

38 37 M2 Wajda Daniel M Hańczowa skipol.pl team - Uks Hańczowa 00:55:26.96

39 95 M5 Krupa Franciszek M Szaflary 00:56:03.93

40 70 M3 Stanisz Paweł M Limanowa 00:56:06.20

41 103 M3 Górski Bartosz M Krosno Krosski Remsport 00:56:10.83

42 115 M4 Miśniakiewicz Tomasz M Kraków KN Yeti 00:56:25.20

43 118 M3 Puto Jan M Kasina Wielka 00:58:20.28

44 107 M5 Grandys Janusz M Kraków 00:58:51.35

45 110 M3 Krupa Piotr M Szaflary 00:59:08.29

46 104 M4 Gorczyca Erwin M Odrzykoń Krosski Remsport 00:59:15.81

47 59 M3 Konopiński Maciek M Kraków Bikeholicy 01:00:56.08

48 78 M4 Mucha Robert M Kraków 01:01:33.02

49 116 M3 Kopytko Krzysztof M Częstochowa 01:01:43.88
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50 55 M3 Dziadosz Marek M Rdziostow Run for fan 01:02:57.79

51 31 M5 Sawiński Henryk M Spytkowice Orzeł Spytkowice 01:03:12.68

52 97 M1 Danek Mateusz M Nowy Sącz PPPP 01:03:16.72

53 61 M3 Wiśniewski Wojciech M Tarnów 01:05:48.30

54 114 M3 Drapała Jarosław M Bogumiłowice 01:06:16.60

55 120 M5 Staroniewicz Janusz M Rabka-Zdrój 01:06:48.57

56 93 M5 Smaga Bogdan M Dobra brak 01:07:38.82

57 63 M3 Danek Grzegorz M Nowy Sącz 01:09:42.91

58 84 M4 Czech Waldemar M Jodłownik 01:11:21.91

59 74 M3 Karcz Piotr M Kryspinów 01:12:51.13

60 47 M3 Korzec Staszek M Kraków 01:14:26.10

61 91 M4 Feliks Wojciech M Słopnice 01:18:41.22

62 76 M4 Walczyk Zbigniew M Warszawa 01:19:41.51

63 88 M4 Łapka adam M Krosno 01:28:50.50

64 90 M4 Stach Józef M Partner Limanowa 01:29:09.34

27 M2 Rabski Ireneusz M Skomielna Biała skipol.pl TEAM DNF

100 M3 Nowicki Michael M Kraków Norafsport Running Team DNF

M-CE
KAT. 

WIEK.

NR. 

START.
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIEJSCOWOŚC KLUB CZAS

K1 Wyniki w kategoriach wiekowych - KOBIET - dyst. 12km CL

1 K1 12 Kaleta Karolina K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:47:34.00

2 K1 17 Bajer Małgorzata K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:51:03.27

3 K1 13 Piekarz Iwona K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:52:22.00

4 K1 19 Dróżdż Kinga K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:55:27.03

5 K1 18 Kuropatwińska Ewa K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:59:48.79

6 K1 32 Danek Dominika K Nowy Sącz Start Nowy Sącz 01:00:46.29
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7 K1 20 Gdula Gabriela K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 01:09:40.47

8 K1 112 Krupa Paulina K Szaflary 01:24:56.83

9 K1 15 Kaleta Agnieszka K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 01:29:25.25

K2

1 K2 16 Bubula Anna K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:59:03.72

2 K2 41 Faron Agnieszka K Londyn Norafsport 01:01:03.05

3 K2 119 Michałowska Izabela K Wiśniowa 01:05:52.16

K3

1 K3 67 Walczyk Mirosława K Warszawa 01:19:40.83

2 K3 73 Czech Halina K Jodłownik 01:22:47.03

3 K3 117 Puto Anna K Kasina Wielka 01:22:49.41

4 K3 51 Dziadosz Agnieszka K Rdziostow 01:23:21.66

5 K3 111 Krupa Lucyna K Szaflary 01:29:23.89

6 K3 72 Sroka Agata K 01:47:16.93

K4

1 K4 86 Grabowska Krystyna K Kraków Eskadra Kraków 01:09:00.34

2 K4 77 Berlin Joanna K Roztoka 01:13:10.26

3 K4 82 Syjud Józefa K Zalesie UKS Zalesie 01:18:52.24

K5

1 K5 92 Smaga Maria K dobra brak 01:27:36.94
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M-CE
KAT. 

WIEK.

NR. 

START.
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIEJSCOWOŚC KLUB CZAS

M1 Wyniki w kategoriach wiekowych - MĘŻCZYZN - dyst. 12km CL

1 M1 28 Skalski Adam M Hańczowa Uks Hańczowa- Skipol.pl Team 00:44:10.55

2 M1 8 Kopyciński Jan M Mszana Dolna LKS Witów Ski 00:48:25.75

3 M1 35 Michałka Tomasz M Slopnice Gravity Revolt 00:50:43.40

4 M1 23 Zieliński Dawid M Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 00:53:46.82

5 M1 97 Danek Mateusz M Nowy Sącz PPPP 01:03:16.72

M2

1 M2 2 Bubula Paweł M Wiśniowa 00:40:07.52

2 M2 24 Pradun Andrey M Krakow SKIPOL.PL TEAM 00:46:51.60

3 M2 36 Proficz Maciej M Kraków 72D Oshee Windsport Team 00:52:07.11

4 M2 37 Wajda Daniel M Hańczowa skipol.pl team - Uks Hańczowa 00:55:26.96

M2 27 Rabski Ireneusz M Skomielna Biała skipol.pl TEAM DNF

M3

1 M3 3 Faron Robert M Zalesie REMSPORT 00:39:21.88

2 M3 102 Legierski Grzegorz M Koniaków Teamnabiegówkach.pl 00:39:29.99

3 M3 49 Staroń Jacek M Krosno KROSSKI REMSPORT 00:40:00.00

4 M3 4 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:40:25.59

5 M3 52 Mosoń Wiktor M Głowienka MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:41:37.45

6 M3 10 Majerski Wiktor M Głowienka Krosski Remsport 00:42:55.66

7 M3 53 Janda Adam M Rzeszów 00:45:13.93

8 M3 62 Bułka Łukasz M Zabierzow Iron Dragon Triathlon 00:45:39.15

9 M3 56 Olszówka Wojciech M Tarnów Sokół Tarnów 00:45:43.03
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10 M3 57 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze 00:45:53.92

11 M3 108 Kocierz Piotr M Żywiec 00:45:56.84

12 M3 48 Nosal Krzysztof M Harklowa 00:48:37.09

13 M3 58 Mossoczy Zbigniew M Zabierzów bikeBoard 00:48:44.16

14 M3 60 Syjud Jan M Zalesie Zalesianka 00:52:07.02

15 M3 68 Śmiałkowski Wojciech M Nowy Targ 00:54:56.97

16 M3 70 Stanisz Paweł M Limanowa 00:56:06.20

17 M3 103 Górski Bartosz M Krosno Krosski Remsport 00:56:10.83

18 M3 118 Puto Jan M Kasina Wielka 00:58:20.28

19 M3 110 Krupa Piotr M Szaflary 00:59:08.29

20 M3 59 Konopiński Maciek M Kraków Bikeholicy 01:00:56.08

21 M3 116 Kopytko Krzysztof M Częstochowa 01:01:43.88

22 M3 55 Dziadosz Marek M Rdziostow Run for fan 01:02:57.79

23 M3 61 Wiśniewski Wojciech M Tarnów 01:05:48.30

24 M3 114 Drapała Jarosław M Bogumiłowice 01:06:16.60

25 M3 63 Danek Grzegorz M Nowy Sącz 01:09:42.91

26 M3 74 Karcz Piotr M Kryspinów 01:12:51.13

27 M3 47 Korzec Staszek M Kraków 01:14:26.10

M3 100 Nowicki Michael M Kraków Norafsport Running Team DNF

M4

1 M4 99 Michałek Piotr M Jaworzynka Teamnabiegówkach.pl 00:39:21.22

2 M4 109 Olszowski Władysław M Międzyzdroje Teamnabiegówkach.pl 00:41:33.65

3 M4 101 Michałek Józef M Istebna Teamnabiegówkach.pl 00:42:54.39

4 M4 26 Rabski Józef M Skomielna Biała KS Luboń Skomielna Biała 00:44:43.98

5 M4 85 Król Jerzy M Roztoka 00:44:45.27

6 M4 98 Hyrnik Jacek M Ustroń Teamnabiegówkach.pl 00:45:46.88
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7 M4 25 Rabski Władysław M Skomielna Biała 00:47:40.78

8 M4 81 Moździerz Paweł M Tarnów Sokół Tarnów 00:47:50.06

9 M4 6 Janocha Robert M Krosno MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:47:51.78

10 M4 29 Pelczar Andrzej M Dobieszyn MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:49:57.32

11 M4 80 Bielecki Marcin M Ispina OSP Ispina 00:55:07.03

12 M4 115 Miśniakiewicz Tomasz M Kraków KN Yeti 00:56:25.20

13 M4 104 Gorczyca Erwin M Odrzykoń Krosski Remsport 00:59:15.81

14 M4 78 Mucha Robert M Kraków 01:01:33.02

15 M4 84 Czech Waldemar M Jodłownik 01:11:21.91

16 M4 91 Feliks Wojciech M Słopnice 01:18:41.22

17 M4 76 Walczyk Zbigniew M Warszawa 01:19:41.51

18 M4 88 Łapka adam M Krosno 01:28:50.50

19 M4 90 Stach Józef M Partner Limanowa 01:29:09.34

M5

1 M5 106 Zachara Remigiusz M Rabka-Zdrój TC Orzeł 00:47:59.80

2 M5 105 Faron Piotr M Zalesie 00:48:20.09

3 M5 113 Madej Jan M Mszana Dolna 00:53:17.83

4 M5 5 Grabowski Stanisław M Kraków Eskadra Kraków 00:53:40.46

5 M5 95 Krupa Franciszek M Szaflary 00:56:03.93

6 M5 107 Grandys Janusz M Kraków 00:58:51.35

7 M5 31 Sawiński Henryk M Spytkowice Orzeł Spytkowice 01:03:12.68

8 M5 120 Staroniewicz Janusz M Rabka-Zdrój 01:06:48.57

9 M5 93 Smaga Bogdan M Dobra brak 01:07:38.82

Organizator

Beskidzko-Gorczańskie 

Stowarzyszenie Narciarskie w Limanowej


